ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об отмене постановления

Исполнительного комитета

Елабужского муниципального

района от 19.03.2018 №350 «Об

утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги по постановке

на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам

социального найма»

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 11.04.2022 №

471 "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения по договору

социального найма", постановлением Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 18.02.2022 №

155 "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся

в жилых помещениях», Исполнительный комитет Елабужского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района от 19.03.2018 № 350 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма» признать утратившим

силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                    Э.Р. Ахмадеева

Документ создан в электронной форме. № 1931 от 04.12.2023. Исполнитель: Исаева Д.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.11.2023 15:55

Лист согласования к документу № 1931 от 04.12.2023
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 24.11.2023 15:56

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Шалаумова Н.П. Перенаправлено
28.11.2023 - 14:10

-

Перенаправление(последовательное)

Синнер Л.А. Согласовано
29.11.2023 - 08:29

-

1.1 Шалаумова Н.П. Согласовано
04.12.2023 - 09:43

-

2 Штычкова И.А. Согласовано
29.11.2023 - 09:14

-

3 Исаева Д.А. Согласовано
27.11.2023 - 08:29

-

Тип согласования: последовательное

4 Ахмадеева Э.Р. Подписано
04.12.2023 - 09:58

-

Документ создан в электронной форме. № 1931 от 04.12.2023. Исполнитель: Исаева Д.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.12.2023 11:23